
UCHWAŁA NR XLVIII/634/2018 
RADY MIEJSKIEJ KALISZA  

 
z dnia 25 stycznia 2018 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania „Programu zagospodarowania 
wód opadowych dla miasta Kalisza”. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania „Programu zagospodarowania wód 
opadowych dla miasta Kalisza” w zakresie modernizacji i rozwoju systemu kanalizacji 
deszczowej miasta Kalisza, przy współpracy z Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o. o. w Kaliszu. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

  Przewodniczący 
Rady Miejskiej Kalisza 

          /…/ 
 Andrzej Plichta 

 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XLVIII/634/2018 

RADY MIEJSKIEJ KALISZA 
 

 z dnia 25 stycznia 2018 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania „Programu zagospodarowania 
wód opadowych dla miasta Kalisza”.   

 
 
W związku z tym, iż niezbędna jest modernizacja i rozwój kanalizacji deszczowej w Kaliszu 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Kaliszu jako wyspecjalizowany 
i profesjonalny podmiot w zakresie systemu kanalizacji deszczowej, podjęło działania 
zmierzające do opracowania kompleksowego „Programu zagospodarowania wód opadowych 
dla miasta Kalisza”. 
 
W tym stanie rzeczy wywołanie przedmiotowej uchwały jest konieczne i zasadne. 

 
 

 
w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

    /…/ 
        Artur Kijewski 

        Wiceprezydent Miasta Kalisza 


